
Preisliste für Reparaturen 2026

1 Arbeitsstunde     € 112.-

Bundservice (nivellieren / abrunden / polieren, Setup )     € 140.-

Neubundierung     € 250.-

Knochensattel  neu anfertigen ab € 84.-

Stegeinlage aus Knochen anfertigen ab € 84.-

Kopfplattenbrüche leimen ab € 94.-

Risse / Balken im Korpus leimen ab € 56.-

Pickup in Akustik Gitarre einbauen ab € 84.-

Hals Reset Akustikgitarre ab € 300.-

Lack retuschieren, ausbessern auf Anfrage

Preise gültig ab 01.01.2026, inklusive 20% MWSt.


